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B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

财税法规专题�·�形成性考核五（共20分，只有⼀次答题机会）

期末考试共20分

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

被动⾚字

主动⾚字

预算⾚字

决算⾚字

正确答案：C

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

单式预算和复式预算

基数预算和零基预算

总预算和单位预算

中央预算和地⽅预算

正确答案：D

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

税法功能

征税对象

能否转嫁

适⽤主体

正确答案：A

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

国有企业收⼈

规费收⼊

税收收⼊

债务收⼊

正确答案：D

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

各项税收 

利润

预算编制时因⽀⼤于收⽽存在的⾚字是( � )。1.

按预算分级管理的要求，可以将预算分为（�）。2.

按照（�）划分，税法可以分为实体税法和程序税法。3.

在以下各种财政收⼈形式中，（� �  ）不属于强制性财政收⼊。4.

我国经常性预算收⼊主要是指（ �  �）收⼊。5.



C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

收费

债务

正确答案：A

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

公共⼯程投资

国防军费开⽀

事业费⽀出

失业救济

正确答案：D

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

固定成本Ｃ

可变成本Ｖ

剩余价值Ｍ

以上都不对

正确答案：C

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

⼆级

三级

四级

五级

正确答案：D

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

税收

国有企业上缴的利润

发⾏公债

教育附加费

正确答案：C

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

税收收⼊

税收⽀出

在以下财政⽀出项⽬中，⽤于转移性财政⽀出项⽬的是（    ）。6.

从价值形态看，财政收⼊主要来⾃（     ）。7.

我国国家预算分⼏级？（�）8.

有偿性的财政收⼊形式是（    ）。9.

( � �)是财政分配活动的中⼼环节。10.



C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

财政收⼊

财政收⽀

正确答案：D

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

纳税⼈

课税对象

税率

纳税期限

正确答案：B

答案解释：暂⽆

单选题�(1.0�分)�（难易度:中）

⽆偿性

强制性

灵活性

固定性

正确答案：B

答案解释：暂⽆

多选题�(1.0�分)�（难易度:中）

公共性

⾮盈利性

法制性

纯公共产品

正确答案：A�B�C

答案解释：暂⽆

多选题�(1.0�分)�（难易度:中）

税收

财政透⽀

财政拨款

财政⾚字

正确答案：A�C

答案解释：暂⽆

多选题�(1.0�分)�（难易度:中）

预算收⽀政策

内在稳定器

构成税法实体诸要素中的基础性要素是（�）。11.

在税收三个特性中居于核⼼地位的是（�）。12.

公共财政的特征是�（�）。13.

在我国，国家财政主要以（�）的形式参与国内⽣产总值的分配。14.

财政实现稳定经济职能的主要⼯具有（�）。15.



C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

A.

B.

A.

B.

A.

B.

政策的选择

保障政权建设的职能

正确答案：A�B�C�D

答案解释：暂⽆

多选题�(1.0�分)�（难易度:中）

经济发展⽔平

技术⽔平

价格⽔平

分配制度和政策

正确答案：A�B�C�D

答案解释：暂⽆

判断题�(1.0�分)�（难易度:中）

对

错

正确答案：A

答案解释：暂⽆

判断题�(1.0�分)�（难易度:中）

对

错

正确答案：B

答案解释：暂⽆

判断题�(1.0�分)�（难易度:中）

对

错

正确答案：A

答案解释：暂⽆

判断题�(1.0�分)�（难易度:中）

对

错

正确答案：A

答案解释：暂⽆

影响财政收⼊规模变动的因素有(�)16.

转移性⽀出可采取实物⽀付⽅式和货币⽀付⽅式（�）17.

⾏政事业性收费属于税收收⼊。18.

军事采购和涉及国家安全秘密的采购不适⽤我国的《政府采购法》。19.

在预算执⾏中，因上级政府返还或者给予补助⽽引起的预算收⽀变化，不属于预算调整。20.


